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Protokół Nr 15 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Posiedzenie prowadziła Alina Łęcka – Andrzejewska Przewodnicząca Komisji. 

Posiedzenie odbyło się w sali 110 Urzędu Miasta Zgierza. 

Obecność członków Komisji na posiedzeniu: 

- Radni obecni – 5 (Paweł Czekalski, Michał Jaborski, Paulina Krysztofiak, Artur 

Linkowski, Alina Łęcka – Andrzejewska), 

- Radni nieobecni – 1 (Anna Boś). 

 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Analiza wniosku skierowanego do Rady Miasta Zgierza. 

4. Pisma do Komisji. 

5. Przyjęcie protokołu z 14 posiedzenia. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka - Andrzejewska na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz gości. 

Pkt 2  

Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3  

Analiza wniosku skierowanego do Rady Miasta Zgierza 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska poinformowała, iż wniosek był 

zamieszczony na eSesji. Następnie otworzyła dyskusję. 

Radny P. Czekalski wyraził opinię, iż wniosek jest jak najbardziej zasadny, gdyż na 

terenie zachodniej części Proboszczewic brakuje terenu sportowo-rekreacyjnego. 

Dodał, że popiera wniosek. 
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Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski zapytał Komisję, czy na tym posiedzeniu 

podjęta zostanie decyzja co do sposobu rozpatrzenia wniosku, czy przedłużony 

zostanie termin? 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska zapytała, jakie są możliwości 

utworzenia takiego miejsca dla mieszkańców? 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że w tym momencie nie udzieli 

odpowiedzi. Wyjaśnił, iż Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa 

UMZ musi zweryfikować, które działki można przeznaczyć na miejsce rekreacyjno-

sportowe. Dodał, iż na kolejne posiedzenie taka informacja może być przekazana. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska nadmieniła, iż podobne potrzeby 

sygnalizują również mieszkańcy innych osiedli. Następnie zaproponowała, aby 

przygotować i zgłosić projekt uchwały w sprawie przedłużenia termin rozpatrzenia 

wniosku. 

Brak innych propozycji. Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska przeszła 

do głosowania. 

Komisja w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0, wstrzym. – 0, przyjęła propozycję 

przewodniczącej i tym samym postanowiła o przygotowaniu i zgłoszeniu projektu 

uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska poprosiła o upoważnienie jej do 

przyjmowania uwag do projektu uchwały. 

Upoważnienia Przewodniczącej Komisji do przyjmowania uwag do projektu uchwały. 

Głosowano: za – 5, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja upoważniła Przewodniczącą 

Komisji do przyjmowania uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – Andrzejewska przeszła do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Pkt 4.  

Pisma do Komisji 

Brak pism skierowanych do Komisji. Przewodnicząca Komisji A. Łęcka – 

Andrzejewska przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 5.  

Przyjęcie protokołu z 14 posiedzenia 

Brak uwag do protokołu nr 14, tym samym Przewodnicząca Komisji uznała,  

iż Komisja przyjęła protokół.  
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Pkt 6  

Wolne wnioski 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poinformował, iż jest możliwość skorzystania ze 

szkolenia w zakresie skarg, wniosków i petycji. 

Brak innych wniosków. 

Pkt 7  

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

Protokołowała 


